
Ve smyslu Obchodního zákoníku číslo 513/1991 Sb., § 536 a násl. v platném znění
se uzavírá tento

DODATEK č. 1
k Rámcové smlouvě o dílo

Číslo přidělené dle registru smluv zhotovitele:
Číslo přidělené dle registru smluv objednatele 6

na servisní prohlídky a opravy šroubových
kompresorů

Ve smyslu Obchodního zákoníku číslo 513/1991 Sb., § 536 a násl. v platném znění
se uzavírá tento

DODATEK č. 1
k Rámcové smlouvě o dílo

Číslo přidělené dle registru smluv zhotovitele:
Číslo přidělené dle registru smluv objednatele 6

na servisní prohlídky a opravy šroubových
kompresorů

Ve smyslu Obchodního zákoníku číslo 513/1991 Sb., § 536 a násl. v platném zněníse uzavírá tento

DODATEK č. 1
k Rámcové smlouvě o dílo

Číslo přidělené dle registru smluv zhotovitele:
Číslo přidělené dle registru smluv objednatele: 

na servisní prohlídky a opravy šroubovýchkompresorů

Nalevajková Barbora Bc.
Psací stroj
D700/Y/6600494766/01



Smluvní strany
OBJEDNATEL:se sídlem:
IČ :DIČ:Zastoupena:
Garant smlouvy:

Týká se následujících vnitřních organizačních složek nezapsaných v obchodním rejstříku:
Sídlo:
IČ:Bankovní spojení:
č. účtu:Zastoupena:
Osoby pověřené jednatve věcech smluvních:ve věcech technických:
Sídlo:
IČ:Bankovní spojení:
Zastoupena:
Osoby pověřené jednatve věcech smluvních:ve věcech technických:
Sídlo:
IČ:Bankovní spojení:
Zastoupena:
Osoby pověřené jednatve věcech smluvních:ve věcech technických:
Sídlo:
IČ:Bankovní spojení:
Zastoupena:
Osoby pověřené jednatve věcech smluvních:ve věcech technických:

2/4

Smluvní strany
OBJEDNATEL:se sídlem:

IČ :DIČ:Zastoupena:
Garant smlouvy:

Týká se následujících vnitřních organizačních složek nezapsaných v obchodním rejstříku:
Sídlo:
IČ:Bankovní spojení:
č. účtu:Zastoupena:
Osoby pověřené jednatve věcech smluvních:ve věcech technických:
Sídlo:
IČ:Bankovní spojení:
Zastoupena:
Osoby pověřené jednatve věcech smluvních:ve věcech technických:
Sídlo:
IČ:Bankovní spojení:
Zastoupena:
Osoby pověřené jednatve věcech smluvních:ve věcech technických:
Sídlo:
IČ:Bankovní spojení:
Zastoupena:
Osoby pověřené jednatve věcech smluvních:ve věcech technických:

2/4

Smluvní strany
OBJEDNATEL:se sídlem:

IČ :DIČ:Zastoupena:
Garant smlouvy:

Týká se následujících vnitřních organizačních složek nezapsaných v obchodním rejstříku:
Sídlo:
IČ:Bankovní spojení:
č. účtu:Zastoupena:
Osoby pověřené jednatve věcech smluvních:ve věcech technických:
Sídlo:
IČ:Bankovní spojení:
Zastoupena:
Osoby pověřené jednatve věcech smluvních:ve věcech technických:
Sídlo:
IČ:Bankovní spojení:
Zastoupena:
Osoby pověřené jednatve věcech smluvních:ve věcech technických:
Sídlo:
IČ:Bankovní spojení:
Zastoupena:
Osoby pověřené jednatve věcech smluvních:ve věcech technických:

2/4



Sídlo:
IČ:Bankovní spojení:
Zastoupena:
Osoby pověřené jednatve věcech smluvních:ve věcech technických:
(dále jen „objednatel“)

d

ZHOTOVITEL:se sídlem: Atlas Copco s.r.o.Praha 10, Průmyslová 10, PSČ 102 00zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
IČ: oddíl C, vložka 21 114496 14  932DIČ: CZ49614932, plátce DPHZastoupena:  jednatelBankovní spojení:

Osoba oprávněná jednatve věcech smluvních:
ve věcech technických: , prodej servisních služeb, prodej servisních služeb

Poruchová služba mimo pracovní dobu: tel.: 

(dále jen „zhotovitel“)

3/4

Sídlo:
IČ:Bankovní spojení:
Zastoupena:
Osoby pověřené jednatve věcech smluvních:ve věcech technických:
(dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL: Atlas Copco s.r.o.se sídlem: Praha 10, Průmyslová 10, PSČ 102 00zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,oddíl C, vložka 21 114IČ:DIČ: 496 14 932CZ49614932, plátce DPHZastoupena:Bankovní spojení:  jednatel

Osoba oprávněná jednatve věcech smluvních:
ve věcech technických: , prodej servisních služeb, prodej servisních služeb

Poruchová služba mimo pracovní dobu: tel.: 

(dále jen „zhotovitel")

3/4

Sídlo:
IČ:Bankovní spojení:
Zastoupena:
Osoby pověřené jednatve věcech smluvních:ve věcech technických:
(dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL: Atlas Copco s.r.o.se sídlem: Praha 10, Průmyslová 10, PSČ 102 00zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,oddíl C, vložka 21 114IČ:DIČ: 496 14 932CZ49614932, plátce DPHZastoupena:Bankovní spojení:  jednatel

Osoba oprávněná jednatve věcech smluvních:
ve věcech technických: , prodej servisních služeb, prodej servisních služeb

Poruchová služba mimo pracovní dobu: tel.: 

(dále jen „zhotovitel")

3/4



I. Úvodní ustanovení dodatku
1. Smluvní strany činí nesporným, že dne 23. 8. 2011 byla uzavřena Rámcová smlouva o díloregistrační číslo  (dále jen Smlouva) mezi objednatelem a zhotovitelem na prováděníservisních prohlídek a oprav šroubových kompresorů.Tímto dodatkem dochází dohodou smluvních stran ke změně:

A. čl. 1, bodu 1 - „Předmět, místo a termín plnění smlouvy“ tím, že se doplňuje rozsahprovádění servisních prohlídek a oprav šroubových kompresorů, které jsou uvedeny v článku č.1 této rámcové smlouvy.
B. čl. 2, bodu 1 - „Cena, platební podmínky a fakturace“ tím, že se doplňuje o cenu zaprovedené servisní prohlídky a opravy šroubových kompresorů.
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

II. Doplnění čl. 1 bod 1
1. Zhotovitel se touto rámcovou smlouvou zavazuje zajišťovat a provádět pro objednateleservisní prohlídky a opravy šroubových kompresorů typ výrobce včetně dodávek uzlů, které jsou potřebné k provedení díla. Rozsah a členění servisních prohlídeka oprav je uveden v příloze č. 1 smlouvy.

III. Doplnění čl. 2 bod 1
1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, se stanovuje cenajednotlivých servisních prácí a oprav tykajících se zařízení specifikovaných v Čl. 1 bodu 1.dohodou, a to tak, že bude účtována dle skutečně naběhlých nákladů a bude doložena rozpisemprovedených prací. Cena obsahuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu smlouvy podleplatných norem a vyhlášek o bezpečnosti práce a technických zařízení, vč. dopravy a ostatníchnákladů a dokumentace.

Ceny preventivních servisních prohlídek a oprav šroubových kompresorů dle jednotlivýchtypů a rozsahů (práce, doprava, díly):

Typkompresoru
Cena v Kč bez DPH
Rozsah prohlídky

A B C D

IV. Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek se sjednává na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisuoběma smluvními stranami.
2. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá smluvnístrana obdrží po jednom vyhotovení.
V Praze: V Orlové dne:
Za zhotovitele: Za objednat

4/4

I. Úvodní ustanovení dodatku
1. Smluvní strany činí nesporným, že dne 23. 8. 2011 byla uzavřena Rámcová smlouva o díloregistrační číslo  (dále jen Smlouva) mezi objednatelem a zhotovitelem na prováděníservisních prohlídek a oprav šroubových kompresorů.Tímto dodatkem dochází dohodou smluvních stran ke změně:

A. čl. 1, bodu 1 - „Předmět, místo a termín plnění smlouvy“ tím, že se doplňuje rozsahprovádění servisních prohlídek a oprav šroubových kompresorů, které jsou uvedeny v článku č.1 této rámcové smlouvy.
B. čl. 2, bodu 1 - „Cena, platební podmínky a fakturace“ tím, že se doplňuje o cenu zaprovedené servisní prohlídky a opravy šroubových kompresorů.
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

II. Doplnění čl. 1 bod 1
1. Zhotovitel se touto rámcovou smlouvou zavazuje zajišťovat a provádět pro objednateleservisní prohlídky a opravy šroubových kompresorů typ výrobce včetně dodávek uzlů, které jsou potřebné k provedení díla. Rozsah a členění servisních prohlídeka oprav je uveden v příloze č. 1 smlouvy.

III. Doplnění čl. 2 bod 1
1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, se stanovuje cenajednotlivých servisních prácí a oprav tykajících se zařízení specifikovaných v Čl. 1 bodu 1.dohodou, a to tak, že bude účtována dle skutečně naběhlých nákladů a bude doložena rozpisemprovedených prací. Cena obsahuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu smlouvy podleplatných norem a vyhlášek o bezpečnosti práce a technických zařízení, vč. dopravy a ostatníchnákladů a dokumentace.

Ceny preventivních servisních prohlídek a oprav šroubových kompresorů dle jednotlivýchtypů a rozsahů (práce, doprava, díly):

Typkompresoru
Cena v Kč bez DPH
Rozsah prohlídky

A B C D

IV. Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek se sjednává na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisuoběma smluvními stranami.
2. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá smluvnístrana obdrží po jednom vyhotovení.
V Praze: V Orlové dne:
Za zhotovitele:
Atlas Copc

Za objednatel

4/4

I. Úvodní ustanovení dodatku
1. Smluvní strany činí nesporným, že dne 23. 8. 2011 byla uzavřena Rámcová smlouva o díloregistrační číslo  (dále jen Smlouva) mezi objednatelem a zhotovitelem na prováděníservisních prohlídek a oprav šroubových kompresorů.Tímto dodatkem dochází dohodou smluvních stran ke změně:

A. čl. 1, bodu 1 - „Předmět, místo a termín plnění smlouvy“ tím, že se doplňuje rozsahprovádění servisních prohlídek a oprav šroubových kompresorů, které jsou uvedeny v článku č.1 této rámcové smlouvy.
B. čl. 2, bodu 1 - „Cena, platební podmínky a fakturace“ tím, že se doplňuje o cenu zaprovedené servisní prohlídky a opravy šroubových kompresorů.
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

II. Doplnění čl. 1 bod 1
1. Zhotovitel se touto rámcovou smlouvou zavazuje zajišťovat a provádět pro objednateleservisní prohlídky a opravy šroubových kompresorů typ výrobce včetně dodávek uzlů, které jsou potřebné k provedení díla. Rozsah a členění servisních prohlídeka oprav je uveden v příloze č. 1 smlouvy.

III. Doplnění čl. 2 bod 1
1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, se stanovuje cenajednotlivých servisních prácí a oprav tykajících se zařízení specifikovaných v Čl. 1 bodu 1.dohodou, a to tak, že bude účtována dle skutečně naběhlých nákladů a bude doložena rozpisemprovedených prací. Cena obsahuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu smlouvy podleplatných norem a vyhlášek o bezpečnosti práce a technických zařízení, vč. dopravy a ostatníchnákladů a dokumentace.

Ceny preventivních servisních prohlídek a oprav šroubových kompresorů dle jednotlivýchtypů a rozsahů (práce, doprava, díly):

Typkompresoru
Cena v Kč bez DPH
Rozsah prohlídky

A B C D

IV. Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek se sjednává na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisuoběma smluvními stranami.
2. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá smluvnístrana obdrží po jednom vyhotovení.
V Praze: V Orlové dne:
Za zhotovitele:
Atlas Copc

Za objednatel

4/4




